
番号 単位

1 契約

2 契約

3 権利者

4 契約

5 ㎡

6 ㎡

7 ㎡

8 ㎡

9 ㎡

10 ㎡

11 ㎡

工　種　別　内　訳　書

　　(簡易)

　　非木造建物D 調査　構造図要 1

調査　構造図不要 1

調査　構造図要 1

　　非木造建物A 調査　構造図不要 1

　　非木造建物B

　　非木造建物A 調査　構造図要 1

　　非木造建物C 調査　構造図要 1

　　非木造建物B

　　木造一般建物 調査 1

　【建物等調査】

　　現地踏査 1

　　日程調整 1

調査・積算・算定等の内
容確認、外部照査調整
（工期３か月以上）

1

　　打合せ協議
調査・積算・算定等の内
容確認（工期３か月以
上）

1

種　別・細　別・内　訳 形状・寸法等 数　量

　【打合せ協議等】

物件等調査算定委託

　　打合せ協議
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番号 単位

工　種　別　内　訳　書

種　別・細　別・内　訳 形状・寸法等 数　量

12 ㎡

13 ㎡

14 ㎡

15 ㎡

16 ㎡

17 ㎡

18 ㎡

19 ㎡

20 ㎡

21 ㎡

22 ㎡

23 ㎡

24 ㎡

　　(機械設備)

　　機械設備　イ 調査 1

　　機械設備　ア 調査 1

　　一般工作物　イ 調査 1

　　一般工作物　ウ 調査 1

　　一般工作物　ア 調査 1

　　(一般工作物)

　　庭園　ウ 調査 1

　　店舗造作等 調査 1

　　非木造建物D（簡易） 調査　構造図要 1

　　非木造建物C（簡易） 調査　構造図要 1

　　非木造建物B（簡易） 調査　構造図不要 1

　　非木造建物B（簡易） 調査　構造図要 1

　　非木造建物A（簡易） 調査　構造図不要 1

　　非木造建物A（簡易） 調査　構造図要 1
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番号 単位

工　種　別　内　訳　書

種　別・細　別・内　訳 形状・寸法等 数　量

25 箇所

26 ㎡

27 棟

28 棟

29 権利者

30 権利者

31 時間

32 棟

33 棟

34 棟

35 棟

36 棟

37 棟

38 棟

　　非木造建物B
積算・統計値方式
外部照査無し

1

　　非木造建物D 積算・統計値方式 1

　　非木造建物C
積算・統計値方式
外部照査無し

1

　　非木造建物A
積算・統計値方式
外部照査無し

1

　　非木造建物B 積算・統計値方式 1

　　非木造建物A 積算・統計値方式 1

　　非木造建物C 積算・統計値方式 1

【非木造建物等積算】

　　駐車場等の使用実態調査 1

　　残地移転要件の該当性の検討（簡易） 1

　　残地移転要件の該当性の検討（一般） 1

　　木造建物効用確認又は価値補正評価 1

　　木造建物評価 1

　　動産 調査 1

　　独立工作物 調査 1
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番号 単位

工　種　別　内　訳　書

種　別・細　別・内　訳 形状・寸法等 数　量

39 棟

40 棟

41 棟

42 棟

43 棟

44 棟

45 店舗

46 店舗

47 事務所

48 事務所

49 箇所

【庭園の積算】

　　独立工作物 積算 1

【独立工作物の積算】

　　機械設備 イ 積算 1

　　機械設備 ア 積算 1

【機械設備の積算】

　　店舗造作等 積算　外部照査無し 1

　　店舗造作等 積算 1

【店舗造作等の積算】

　　建物見積徴収 1

　　非木造建物（簡易）
積算・積上げ方式
外部照査無し

1

　　非木造建物（簡易） 積算・積上げ方式 1

　　非木造建物（一般）
積算・積上げ方式
外部照査無し

1

　　非木造建物（一般） 積算・積上げ方式 1

　　非木造建物D
積算・統計値方式
外部照査無し

1
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番号 単位

工　種　別　内　訳　書

種　別・細　別・内　訳 形状・寸法等 数　量

50 箇所

51 設備

52 設備

53 棟

54 棟

55 敷地

56 敷地

57 敷地

58 敷地

59 敷地

60
戸

（世帯）

【仮住居補償又は借家人補償の算定】

　　工作物等
算定・敷地面積600㎡以
上1,000㎡未満

1

　　動産 算定 1

【動産の算定】

　　工作物等
算定・敷地面積150㎡以
上200㎡未満

1

　　工作物等
算定・敷地面積200㎡以
上600㎡未満

1

　　工作物等
算定・敷地面積150㎡未
満

1

　　工作物等
算定・敷地面積1,000㎡
以上

1

　　木造一般建物 算定 1

　　木造建物評価 1

【木造建物等の算定】

　　機械設備等見積徴収　イ 1

　　機械設備等見積徴収　ア 1

【機械設備等見積徴収】

　　庭園ウ 積算 1
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番号 単位

工　種　別　内　訳　書

種　別・細　別・内　訳 形状・寸法等 数　量

61 世帯

62
所有者又
は世帯

63 棟

64 棟

65 棟

66 棟

67 棟

68 棟

69 店舗

70 事業所

71 事業所

72 箇所

【再算定】

　　独立工作物 再積算 1

　　機械設備イ 再積算 1

　　機械設備ア 再積算 1

　　非木造建物D 再積算 1

　　店舗造作等 再積算 1

　　非木造建物（簡易） 再積算 1

　　非木造建物B 再積算 1

　　非木造建物C 再積算 1

　　非木造建物A 再積算 1

　　非木造建物（一般） 再積算 1

【再積算】

　　移転雑費 算定 1

【移転雑費の算定】

　　仮住居補償又は借家人補償 算定 1
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番号 単位

工　種　別　内　訳　書

種　別・細　別・内　訳 形状・寸法等 数　量

73 棟

74 敷地

75 敷地

76 敷地

77 敷地

78 敷地

79
戸

（世帯）

80 世帯

81
所有者又
は世帯

82 案

83 案

84 事業所

85 事業所

86 事業所　　営業に関する調査及び算定 C 1

　　営業に関する調査及び算定 Ｂ 1

　　営業に関する調査及び算定 Ａ 1

　　照応建物設計案策定 1

　　照応建物計画案策定 1

【営業補償等】

　　移転雑費 再算定 1

　　仮住居補償又は借家人補償 再算定 1

　　動産 再算定 1

　　工作物等
再算定・敷地面積1,000
㎡以上

1

　　工作物等
再算定・敷地面積600㎡
以上1,000㎡未満

1

　　工作物等
再算定・敷地面積200㎡
以上600㎡未満

1

　　工作物等
再算定・敷地面積150㎡
以上200㎡未満

1

　　工作物等
再算定・敷地面積150㎡
未満

1

　　木造一般建物 再算定 1
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番号 単位

工　種　別　内　訳　書

種　別・細　別・内　訳 形状・寸法等 数　量

87 事業所

88 事業所

89 事業者

90 事業者

91 事業所

92 事業所

93 事業所

94 事業所

95 業務

96 回

97 業務

　　打合せ協議 中間打合せ 1

　　打合せ協議 成果物納入時 1

　　打合せ協議 業務着手時 1

　　営業に関する調査及び算定 再算定・D 1

用地折衝業務委託

　【打合せ協議等】

　　営業に関する調査及び算定 再算定・C 1

　　営業に関する調査及び算定 再算定・Ｂ 1

　　営業に関する調査及び算定 再算定・Ａ 1

【営業補償等再算定】

　　消費税等調査
営業調査等を伴う事業
者

1

　　消費税等調査
営業調査等を伴わない
事業者

1

【消費税等調査】

　　営業に関する調査及び算定 E 1

　　営業に関する調査及び算定 D 1
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番号 単位

工　種　別　内　訳　書

種　別・細　別・内　訳 形状・寸法等 数　量

98 業務

99 業務

100 権利者

101 権利者

102 権利者

103 権利者

104 権利者

104 権利者

105 権利者

106 権利者

105 権利者

107 権利者

108 権利者

　　補償金明細表の作成 1

　　公共用地折衝用資料等の作成等 Ｂ－イ 1

　　公共用地折衝用資料等の作成等 Ｂ－ニ 1

　　公共用地折衝用資料等の作成等 Ｂ－ロ 1

　　現地踏査 1

　　概況ヒアリング等 Ｂ－イ 1

　【概況ヒアリング等】

　　公共用地折衝用資料等の作成等 Ｂ－ハ 1

　　概況ヒアリング等 Ｂ－ニ 1

　　権利者の特定 1

　　概況ヒアリング等 Ｂ－ホ 1

　　概況ヒアリング等 Ｂ－ロ 1

　　概況ヒアリング等 Ｂ－ハ 1

　　業務計画書作成 1

　【公共用地折衝用資料等の作成等】
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番号 単位

工　種　別　内　訳　書

種　別・細　別・内　訳 形状・寸法等 数　量

109 権利者

109 権利者

110 権利者

111 権利者

112 権利者

113 権利者

114 権利者

115 権利者

116 権利者

117 権利者

118 権利者

119 権利者

120 権利者

121 権利者

　　公共用地交渉① Ｂ－ホ 1

　　公共用地交渉② Ｂ－イ 1

　　公共用地折衝用資料等の作成等 Ｂ－ホ 1

　　公共用地交渉③ Ｂ－ハ 1

　　公共用地交渉② Ｂ－ニ 1

　　公共用地交渉③ Ｂ－ロ 1

　　公共用地交渉② Ｂ－ホ 1

　　公共用地交渉③ Ｂ－イ 1

　　公共用地交渉② Ｂ－ロ 1

　　公共用地交渉② Ｂ－ハ 1

　　公共用地交渉① Ｂ－ハ 1

　　公共用地交渉① Ｂ－ニ 1

　　公共用地交渉① Ｂ－ロ 1

　　公共用地交渉① Ｂ－イ 1

　【公共用地交渉等】
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番号 単位

工　種　別　内　訳　書

種　別・細　別・内　訳 形状・寸法等 数　量

122 権利者

123 権利者

124 権利者

125 権利者

126 権利者

127 権利者

128 権利者

129 回

130 権利者

131 権利者

132 権利者

133 権利者

134 権利者　　移転履行状況等の確認等 Ｂ－ホ 1

　　公共用地交渉④ Ｂ－ホ 1

　　移転履行状況等の確認等 Ｂ－イ 1

　　公共用地交渉④ Ｂ－ニ 1

　　公共用地交渉③ Ｂ－ホ 1

　　公共用地交渉④ Ｂ－ハ 1

　　公共用地交渉④ Ｂ－ロ 1

　　移転履行状況等の確認等 Ｂ－ハ 1

　　移転履行状況等の確認等 Ｂ－ニ 1

　　移転履行状況等の確認等 Ｂ－ロ 1

　　権利者以外の関係者との軽微な対応 1

　　公共用地交渉④ Ｂ－イ 1

　　公共用地交渉③ Ｂ－ニ 1

　【移転履行状況等の確認等】

　【関係機関等との連絡・調整】
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番号 単位

工　種　別　内　訳　書

種　別・細　別・内　訳 形状・寸法等 数　量

135 関係機関　　関係機関等との連絡・調整 1

12


